[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2017 № 1025
307910 Курская область, сл. Белая
	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области»

     Во исполнении  постановления Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013 г. № 756 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы.
2. Управлению строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта администрации Беловского района Курской области  (Шевцов Б.И.) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово-экономическим вопросам – начальника управления финансов  Л.И. Звягину.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                                Н.В. Волобуев
Приложение
к Постановлению
Администрации
Беловского района
Курской области
 от 29.12.2017 № 1025
План
реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области»на очередной финансовый год и плановый период
	№ п/п

	Наименование подпрограммы, контрольного события программы

	Ответст​венный испол​нитель
(ОИВ/ФИО)

	Срок реали​зации (дата)

	Объем ресурсного обеспечения <1>
(тыс. руб.)

	всего
	феде​ральный бюджет
	област​ной
бюджет
	бюджет Беловского района Курской области
	бюджеты поселений
Беловского
района
Курской
области
	внебюд​жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма  1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015-2020 годы
	2532,065
	  358,077
	1184,893
	989,095
	        0
	0

	1.1.
	Мероприятие 1 подпрограммы 1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015год

	396,900
	120,612
	133,390
	142,898
	        0
	0

	2016год

	650,311
	    237,465
	175,569
	237,277
	         0
	0

	2017 год

	0
	  0
	   0
	  0
	         0
	0

	2018 год

	0
	  0
	   0
	  0
	0
	0

	2019 год

	0
	  0
	   0
	  0
	0
	0

	2020 год
	0
	  0
	   0
	  0
	0
	0

	1.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015 год
	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	2016 год

	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	2017 год

	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	2018 год

	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	2019 год

	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	2020 год
	25,00
	0
	0
	25,00
	0
	0

	1.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017 год

	465,348
	0
	372,278
	93,070
	0
	0

	2018 год

	719,509
	0
	503,656
	215,853
	0
	0

	2019 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2020 год
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Мероприятие 4 Подпрограммы 1
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015 год
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017 год

	150,00
	0
	0
	150,00
	0
	0

	2018 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2019 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2020 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Подпрограмма 2
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015-2020 годы
	4600,00
	0
	0

	4600,00
	0
	0

	2.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 2
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015 год
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016 год

	500,00
	0
	0
	500,00
	0
	0

	2017 год

	1000,0
	0
	0
	1000,00
	0
	0

	2018 год

	1000,0
	0
	0
	1000,00
	0
	0

	2019 год

	1000,0
	0
	0
	1000,0
	0
	0

	2020 год

	1000,0
	0
	0
	1000,0
	0
	0

	2.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 2
	управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области
Шевцов Б.И.
	2015 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017 год

	100,00
	0
	0
	100,00
	0
	0

	2018 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2019 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2020 год
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по
муниципальной
программе

	2015-2020 годы
	5589,095
	358,077
	 1184,893
	 5589,095

<1> Объем ресурсного обеспечения приводится на очередной финансовый год и плановый период.